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UNIVERSITETI I PRISHTINES

Duke iu referuar konkursit te shpallur per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem ne web-
faqen e UP-sekomisioni I perbere nga:
1.Prof.Asoc. Luljeta Ahmetaj kryetare
2.Prof .Asoc. Violeta Lokaj-Berisha, anetare
3. Prof .Asoc. Besa Gacaferri-[-umezi, anetare
Dhe pas shqyrtimit te detaju;rr te materjaleve te dorezuara nga kandidatet pretendent
Jep propozimet per bashkepunetore te jashtem per ushtrime, lenda:
I m u nologj i(stomatologj iXBISC-O), I m u nologj i mjekesore(M Ir) BSC-O)

Ne konkurs,kane aplikuar kerta kandidate:

l.Artan Jaka, PhD cand,specializant ne lnfektologji,sipas ne b:lze te dokumentacionit te
paraqitur nga kandidati ne fjarle, si dhe ne baze te Rregullores sie Procedurave vleresuese per
angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem ne Universitetin e Prishtines,
KandidatiArtan Jaka nuk i ploteson kushtet per perzgiedhie te bashkepunetore te iashtem
per ushtrime. lenda: lmun<>loqii(stomatoloqiiXBSC-O).lmunoloqii miekesore(Mp)
BSC-O)

2.Greta Begolli-Stavileci
Dtl.: 23.05.1991
Edukimi:

o Universiteti I Prishtiners,Fakulteti I Mekesise,Mjekesi e pergjitheshme,Nota mesatare 9
Dok Nr 4533

o PhD candidate,Fakulteti I Mjekesise,Universiteti I Prishtines,Doc Nr 4252
. Specializante e Alergrclogji me lmunologji Klinike, Ministria e Shendetesise, Vendim Nr

329t2020

Pervoja Akademike:
. Kolegji FAMAligjeruese,Kontrate pune per kohe te caktuar,Nr 086/1019(15.10.2019-

31.05 2020

Pervoja profesionale:
. Doktor I Mjekesise,Ministria e shendetesise, Licenca e punes Nr KO-06588-01
o Doktor I Mjekesis -Larboratori Bioticus ( kontrate pune per kohe te caktuar 01.07.2015-

31.12.2020)
e Doktor I Mjekesise,Komuna Fushe Kosove,QKMF,,Marreveshje per Sherbime te

Vecanta(1 5.08.201 7 -'l 5.1 1 .201 8)

Publikimet:
. Begolli-Stavileci G, Begolli G, Begolli L. lnterleukin-6, Tumor Necrosis Factor-q, and High-sensitivity C-

reactive Protein in Diabetic Patients with Helicobacter pylori in Kosovo. Open Access Maced J Med Sci

Internet]. 2020 May 10 [cited 2021 )u1.15];8(8):188-91. Avaitabte from:
https://oamjms.eu/index.pho/mjms/article/view/31 99 (autore e pare)
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o G-Begolli et al Correlation of vitamin D and biochemical parameters with hemodialysis duration.Jurrs
201$ilinica Chimica l\cta 493:346 ilCt: l0.l0l6/j.cca.20i9.03.977 (koautore)

Pjesemarrese e shume aktiviteteve tjera shkencore dhe pjesemarrja ne Konferenca Kombetare
dhe Nderkombetare

Ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidatet ne fjale, si dhe ne baze te Rregullores
se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem ne Universitetin e

bashkepunetore te
i

miekesore(MP) BSC-O).

3.Blerta Shehu,PhD cand, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si
dhe ne baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimi-n e bashkepuneioreve te
jashtem ne Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Blerta Shehu nuk i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te
ia?h,tem per ushtrlTg. lenda: lmunoloqii(stomatoloqiit(BSC-Olrlmunoloqii
miekesore(MPl BSC-O).

4.Arion Elshani, PhD cand, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si
dhe ne baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoieve te
jashtem ne Universitetin e Prishtines,
KandidatiArion Elshani nuk i ploteson kushtet oer perzqiedhie te bashkepunetore te
ia?h,tem pe( ushtriEg. lenda : lm u noloqi i(stomatoloqi iXBSC-O|. lm unotoqii
miekesore(MP) BSC-O).

5.Bardha Dervishi, PhD cand, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale,
si dhe ne baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin Jbashkepunetoreve
te jashtem ne Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Bardha Dervishi nuf i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te
ia?hlem per, ushtriTg. lgnda : lm unoloqii(stomatoloq iiXBsC-Olr lm u noloq i i
miekesore(MP) BSC-OI.

6.Burim Bajraktari, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne
baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem
ne Universitetin e Prishtines,
Kandidati Burim Bajraktari nuk i Dloteson kushtet per pezqiedhie te bashkepunetore te
ia?h=tem pef ,gshtrin4e=. lgnOa: lmunoloqii(stomatoloqiiXBsC-OlJmunoloqii
miekesore(MP) BSC-O).

T.Petrit Delija, , ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne baze
te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoieve te jashtem ne
Universitetin e Prishtines,
Kandidati Petrit Delija nuk i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te
ialhtem per ushtrime=. tgnda : I m u noloqi i(stomatoloq iixBm
miekesore(MP) BSC-O).
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S.Shend Ferizi, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne baze
te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoieve te jashtem ne
Universitetin e Prishtines,
Kandidati Shend Ferizi nuk i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te
ia?h,tem per ushtrime. lenda: lm u noloq i i(stomatoloqiiXBSC-O). lmu noloqi i
miekesore(MP) BSC-O).

9.Arjona Morina, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne
baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem
ne Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Arjona Morina nuk i ploteson kushtet per pezgiedhie te bashkepunetore te
ia?hlem per ushtrime. Ienda: lmu noloqi i(stomatolooi iXBSC-O|. t m u noloqii
miekesore(MP) BSC-O).

10.Andi Elashani, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne flale, si dhe ne
baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem
ne Universitetin e Prishtines,
KandidatiAndi Elshani nuk i ploteson kushtet per pezEiedhie te bashkepunetore te
ia?hlem per ushtrime. lenda: lmu nolooi i(stomatolooi iXBSC-OI. t m u nolooi i
miekesore(MP) BSC-O).

11. Erblna Muji, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne baze
te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem ne
Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Erblina Muji nuk i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te
ia?htem per ushtrime. lenda: lmunoloqii(stomatoloqiiXBSC-O).lmunoloqii
miekesore(MP) BSC-O).

12.Jon Murati, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne f,ale, si dhe ne baze
te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem ne
Universitetin e Prishtines,
Kandidatji Jon Murati 4uk i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te iashtem
pe=r 

=usltrime. 
lenda: !

BSC-O).

l3.Elmedina Shabani, , ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne flale, si dhe
ne baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te
jashtem ne Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Elmedina Shabani nuk i ploteson kushtet per perzsiedhie te bashkepunetore te
ia?htem eer ushtrime. lenda: lmu noloqi i(stomatoloqi il(BSC-O). lmu noloqi i
miekesore(MP) BSC-OI.

14 Ardit Bislimaj,PhD cand, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fiale, si

lhe ne baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te
jashtem ne Universitetin e Prishtines,
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KandidatiArdit Bislimaj nuk i ploteson kushtet per perzsiedhie te bashkepunetore te
iashtem per ushtrime. lenda: lmunoloqii(stomatoloqiiXBSC-O).lmunoloqii
miekesore(MP) BSC-O).

1S.Jona Kosova, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne
baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem
ne Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Jona Kosova nuk i ploteson kushtet per pezqiedhie te bashkepunetore te
iashtem per ushtrime. lenda: Im u noloqi i(stomatoloqiiXBSc -O). lm u noloqi i
miekesore(MP) BSC-O).

16.Yll Hoxha, , ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne baze
te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem ne
Universitetin e Prishtines,
Kandidati Yll Hoxha nuk i ploteson kushtet per perzsiedhie te bashkepunetore te iashtem
per ushtrime. lenda: lmunoloqii(stomatoloqiiXBSC-O).lmunoloqii miekesore(MP)
BSC-O).

17.Auror Rrhahmani, , ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe
ne baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te
jashtem ne Universitetin e Prishtines,
KandidatiAuror Rrahmani nuk i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te
iashtem per ushtrime. lenda: lmunoloqii(stomatoloqiiXBSG-O).lmunoloqii
miekesore(MP) BSG-O).

1B.Zana Ymeri, , ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne fjale, si dhe ne
baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem
ne Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Zana Ymeri nuk i ploteson kushtet oer perzoiedhie te bashkepunetore te
iashtem per ushtrime. lenda : lm unoloqii(stomatoloqiiXBSc-O). lm u noloqii
miekesore(MP) BSC-O).

19.Anda Sylqa, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga kandidati ne flale, si dhe ne baze
te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem ne
Universitetin e Prishtines,
Kandidatja Anda Sylqa nuk i ploteson kushtet per pezoiedhie te bashkepunetore te
iashtem per ushtrime. lenda: lm u noloq i i(stomatoloq i iXBSC-O). lm u noloqi i
miekesore(MP) BSG-O).

20.Behar Rraci,onkolog-radiolog,PhD cand, ne baze te dokumentacionit te paraqitur nga
kandidati ne fjale, si dhe ne baze te Rregullores se Procedurave vleresuese per angazhimin e
bashkepunetoreve te jashtem ne Universitetin e Prishtines,
Kandidati Behar Rraci nuk i ploteson kushtet per perzqiedhie te bashkepunetore te
iashtem per ushtrime. lenda : lmu noloqi i(stomatoloqi iXBSG-O). I m u nologi i
miekesore(MP) BSC-O).
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